POLIZA DE DIARIO

[ FECHA | 10/11/2021 | POLIZANUM. ] 10 |
064257331 GASTO CORRIEN
CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
112 0020001 CTA.NO. 064 25733-1 5,300.00 0.00 5,300.00
115 0050181 GALICIA CASTILLO JOSE 5,300.00 5,300.00 0.00
OSCAR
SUMAS IGUALES 5,300.00 5,300.00
Concepto :

*FONDO REVOLVENTE 2021* PAGO DE VIATICOS A TAMAZUNCHALE, TAMPACAN, HUEHUETLAN,
TANCANHUITZ Y AXTLA DE TERRAZAS, S.L.P. EL 11, 12 Y 13/11/21, PARA EL SEGUIMIENTO ADMINISTRATIVO

DEL PROYECTO XANTOLO EN TU CIUDAD 2021.

HECHO POR

REVISADO

AUTORIZADO

T4

SJéc

ARM




11411721 14:01

Impresion NBXIi pﬂ ﬂ/[/?

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte / Ixe RFC: BMN-930209.929

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante

RFC Ordenante

Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLLABE Beneficiario
Titular de la Cuenta

RFC Beneficiario

Importe a Transferir

VA

Fecha Aplicacidon
Numero de Referencia
Propdsito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion
Comisién

IVA Comision

Capturé

Fecha Captura
Ejecuté

Fecha de Ejecucion
Autorizé 1:

Fecha Autorizacion 1:
Autorizd 2:

Fecha Autorizacion 2:
Autorizd 3:

o~ . L.
‘echa Autorizacion 3:

AutExcepcion 1:
Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucién
Nombre del Archivo

11/11/2021 14:01

0064257331
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
GES850101L4A

MXP

571

JOSE OSCAR GALICIA CASTILLO
0552136907

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
GACO740707E58

$5,300.00

$5.00

11/11/2021

101121

VIATICOS TAMAZUNCHALE, TAMPACAN 11 AL 13 NOV 21
6413

OK. OPERACION EFECTUADA
$0.00

$0.00

CARLOS AGUAYO CASTILLO
11/11/2021 01:59:10 p. m.
CARLOS AGUAYO CASTILLO
11/11/2021 02:00:00 p. m.

Individual

Operacién realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de

México, D.F.

Para el caso de aclaracion respecto a la operacidn celebrada, se podré acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones de la
Institucién, segln corresponda al lugar de celebracion de la operacidn, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a
90 dias naturales a partir de ia fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783
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CULTURA

SECRETARIA DE CULTURA

San Luis Potosi S.L.P. 09 noviembre 2021

C.P. CARLOS AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE.-

Me dirijo a usted de la manera mas atenta para solicitar viaticos a nombre del Antrop. José Oscar Galicia Castillo, por
1a cantidad de $5,300.00 (cinco mil trescientos pesos 00/100 M.N.) por concepto de $3,300.00 de combustible y peajes, asi
como $2,000.00 de hospedaje y alimentos, esto para trasiadarse a los Municipios de Tamazunchale, Tampacan,
Huehuetlan, Tancanbuitz y Axtla de Terrazas los dias 11, 12 y 13 de noviembre del aio en curso, para el seguimiento
administrativo del Proyecto Xantolo en tu Ciudad 2021, asi, como el seguimiento del proyecto 26 danza Xochipizahuac
de a localidad de Tenexio, del municipio de Axtla de Terrazas.

Eisto con cargo al GASTO CORRIENTE.

Sin otro particular por el momento, agradezco de antemano su amable atencidn Ia presente v hago propicia la ocasién

para hacerie Hegar un cordial saludo.

ATENTAMENTE

C LIC. HILDA BRIONES ROSALES

/E DIRECTORA GENERAL DE DESARROLLO
CULTURAL

@ ;
cep archivo &'(5 ol

HBR/magr*

2021 “ Afio de la Solidaridad médica, administrativa y civil, colabora en la contingencia sanitaria del COVID-19"

Lo Chuly (olw-

Jardin Guerrero no. 6, Centro Histérico, 78000, San Luis Potosi, S.L.P. 444 812 90 14, 444 812 55 50, 444 81417 06 sipXgob.mx/SECULT

% \ g




CONTPAQI SECRETARIA DE CULTURA SAN LUIS POTOSI Hoja: 1

Impreso de pdlizas del 30/Nov/2021 al 30/Nov/2021 Fecha: 08/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano
Direccion: Cadigo postal:
Reg. Fed.: GES850101L4A Reg. Cémara: Cta. Estatal:
Cuenta Nombre Referencia Parcial Cargos Abonos

Pdliza de Diario nimero 42 correspondiente al 30/Nov/2021 .
COMP.PARC. PD-10 DEL 10/11/21 T.E.101121 DE JOSE OSCAR GALICIA X VIATICOS A TAMAZUNCHALE, TAMPACA..

5-1-13-00-0000 . 3000 SERVICIOS GENERALES 4,117.38
COMP.PARC. PD-10 DEL 1..
5-1-13-01-3751 VIATICOS EN EL PAIS PD-42 1,873.01
COMP.PARC. PD-10 DEL 10..
5-1-13-01-3752 GASTOS DE TRASLADOS E.. PD-42 2,244 37
COMP.PARC. PD-10 DEL 10..
1-1-50-00-0000 DEUDORES DIVERSOS 4,117.38
COMP.PARC. PD-10 DEL 1..
1-1-50-05-0181 GALICIA CASTILLO JOSE O.. PD-42 4,117.38

COMP.PARC. PD-10 DEL 10..

Total CFD/CFDI:
Total Comp Ext:

Total CFD/CFDI: 0
COMP.PARC. PD-10 DEL 10/11/21 T.E.101121 DE JOSE OSCAR GALICIA X VIATICOS A.. 4,117.38 4,117.38
1
Elaboréd ReYiso Autorizo Origen Pdéliza
CONTPAQ i

;//‘ Diario # 42
30/Nov/2021




GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO
DE SAN LUIS POTOSI
PLIEGO DE COMISION

=W CULTURA

S PAnALOR ROTORNOS

DEPENDENCIA: Secretaria de Cultura
NACIONAL:
EXTRANJERO:

DESPACHO DEL SECRTEARIO

EMPLEADOQ DE COMISION JOSE OSCAR GALIGIA CASTILLO )

NUMERO DE EMPLEADO 185790

PUESTO Y CATEGORIA JEFE DE DEPARTAMENTO / DIRECCION DE CULTURAS:POPULARES,

LUGAR DE COMISION Municipios:de Tamazunchale, Tampacén, Huehuetlan, Tanéanhuitz y-Axtia.de Terrazas
FECHA DE COMISION 11,12y 13:denoviembre . N ' ’

MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION Segulmlentosadmlnlstiaﬂvo:deflos;'proye‘c’tos,,Xant‘olo»en-tu:Cl‘u‘d’ad y PACMYC

TARIFAS AUTORIZADAS PARAVIATICOS . . -~ '+

ALIMENTACION] ARREND, VEH,

CUOTA DIAS HOSPEDAJE TOTAL

DIARIA $ -
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 400.00 1 $ 269.99 $ 268.99
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO $ 800.00 2 $ 1,660.02 | § §3.00 $ 1,603.02
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ -
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO $ -
TOTAL DE VIATICOS $ 1,873.01
- - __GASTOS DE TRASLADO EN COMISION ' S ‘

i .Prog}ama’- éésfo Corrlentve‘ o

AVION AUTOBUS VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
PEAJE $ 503.00 $  503.00
PASAJE $ -
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES $ 1,741.37 $ 1,741.37
LAVADO VEHICULO $ -
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES $ 2,244.,37

GRAN TOTAL] 4,117.38

MEDIO DE TRANSPORTE PARA REALIZAR COMISION EN:-
3. AUTOBUS

1. VEHIGULO OFICIAL No. PLACA: 5. MARITIMO

2. VEHICULO PARTICULAR No. PLACA: DUSTER RENAULT PLACAS (DVEV5390) 4. AVION

RECIBI LA CANTIDAD DE : §

N

441738 (Cuatro:mil-clento di‘eélslete;p‘e“sos ‘38/100-MiN,)
POR CONCEPTO DE

8. FERROVIARIO

ay

7

“OSCAR GATIGIA CASTILLO™

COMISIONADO ~

7REC}(§R ADMEJIST?’ATIVO .
NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y

DISCIPLINA DEL GASTO DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y AL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI PARA EL EJERCICIO

FISCAL 2021, AS| COMO LA NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR SF/CGF/ST/001/2010 DE LA COMISION GASTO FINANCIAMIENTO,




POTOSI I CULTURA

PARALOS POTOSINGS
S R BT LS IAG 303/ 6.0

C.P. CARLOS AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE.-

ASUNTO: INFORME DE COMISION

Por medio de la presente hago de su conocimiento que durante los dias 11, 12, 13 y 14 del

mes de noviembre del afio en curso se acudié a los municipios de Tamazunchale, Axtla de

Terrazas, Huehuetlan, Tampacén y Tancanhuitz, con el objeto de realizar seguimiento al

proyecto de Xantolo en tu Ciudad y seguimiento al Programa de apoyo a culturas

multilinglies y comunitarias (PACMYC) especificamente del proyecto 2015-26. Ademads de

mantener reuniones de trabajo con representantes de cultura de los ayuntamientos, con el

objeto de dar seguimiento a la convocatoria del AIEC 2021 de medicina tradicional.

Acuerdos:

Se acordd con los ayuntamientos y representantes de las comparsas participantes
del evento Xantolo en tu Ciudad, una ves comentado explicado y lo referente al
tramite administrativo que los documentos faltantes serian integrados a sus
expedientes de tramite administrativo Y en consecuencia correria el tiempo para el
tramite del egreso del recurso.

Proyecto 26 PACMYC, como arte del registro y seguimiento de proyectos del
programa que en su composicidn presenten elementos de riesgo se realizo el
registro audiovisual de la danza del maiz de la comunidad proyecto beneficiado, sin
embargo, es importante hacer la aclaracién que esta danza es parte del ritual de
agradecimiento por la cosecha, ritual que esta en riego, por lo que debera
considerarse prioritario para el fortalecimiento del PCI.

Enrelacién a la difusién de la convocatoria de medicina tradicional y de la planeacién
para la realizacidén del foro de medicina tradicional, se realice el dia 30 de noviembre

del afio en curso en el Centro Ceremonial de Tamaletom‘Z/(




< POTOS) | CULTURA
PARALOS POTOSI}N.?‘% Sl Lt Tt
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DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO

CULTURAL
25 noviembre 2021
Asunto: Solicitud de visticos

C.P. CARLOS AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE.- :

Me dirijo a usted de la manera mis atenta, para solicitar vidticos por la cantidad de $4,115.38 (cuatro mil ciento quince
pesos 38/100 m.n.) a nombre de José Oscar Galicia Castillo, por concepto de vidticos para asistir a los municipios de
Tancanhuitz, Tampacdn, Huehuetisn, Tancanhuitz, y Axtla de Terrazas los dias 11,12 y 13 del mes de noviembre del afo

€n curso para el seguimiento administrativo a los proyectos Xautolo en tu Ciudad y el proyecto 2015-26 del programa
PACMYC.

Sin otro particular por el momento, hago propicia la ocasién para hacerle llegar un cordial saludo.

ATENTA NTE

LIC. HILDA/BRIONES ROSALES
DIRECCION GENERAL DE
DESARROLLO CULTURAL

c.c.p. Archivo




2 CULTURA
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SECRETARIA DE CULTURA

San Luis Potosi S.L.P. 09 noviembre 2021

JOSE OSCAR GALICIA CASTILLO
DIRECCION DE CULTURAS POPULARES
INDIGENAS Y URBANAS

PRESENTE.-

Me dirijo a usted de la manera mis atenta para comisionarlo a los Municipios de Tamazunchale, Tampacan,
Huebuetlan, Tancanhuitz, Axtla de Terrazas los dias 11, 12 y 13 de noviembre del afio en curso, para el seguimiento
administrativo del Proyecto Xantolo en tu Ciudad 2021, asi, como el seguimiento del proyecto 26 danza Xochipizahuac
de la localidad de Tenexio, del municipio de Axtla de Terrazas.

Sin otro particular por ¢l momento, agradezeo de antemano su amable atencién la presente y hago propicia Ia ocasién
para hacerle flegar un cordial saludo.

ATENTAMENTE
)
Téﬁé 'U‘?"‘,".}.’};?F
(4L1c. HILDA BRIONES ROSALES  SEGRETARIAS GENERAL
DIRECTORA GENERAL DE DESARROLLO ot (O
CULTURAL A9A\

cep archivo -
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2021 " Afto de la Sélidaridad médica. administrativa y civil, colabora en la contingencia sanitaria del COVID-19"
Jardin Guerrero no. 6, Centro H|stor|co 78000, San Luis Potosi, S.L.P, 444 812 90 14, 444 812 55 50, 444 81417 06 sip.gob.mx/SECULT
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GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO
DE SAN LUIS POTOSI

- TS5y CRILTURA
© aanTon heTlition Dart ety PLIEGO DE COMISION
FOLIO No.
DEPENDENCIA: Secretaria de Cultura CLAVE PRESUPUESTAL
NacloNAL:03~25-001-232-12~11-000~3751
DESPACHO DEL SECRTEARIO EXTRANJERO: BASTO CORRIENEE
EMPLEADOQ DE COMISION JOSE OSCAR GALICIA CASTILLO
NUMERO DE EMPLEADO 189790
PUESTO Y CATEGORIA JEFE DE DEPARTAMENTO / DIRECCION DE CULTURAS POPULARES
LUGAR DE COMISION Municipios de Tamazunchale, Tampacan, Huehuetlan, Tancanhuitz y Axtla de Terrazas
FECHA DE COMISION 11,12y 13 de noviembre
MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION Seguimiento administrativo de los proyectos, Xantolo en tu Ciudad y PACMYC
TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS
CUOTA DIAS HOSPEDAJE |ALIMENTACION| ARREND, VEH. TOTAL
DIARIA §
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR ’ $ 400.00 1 $ 53.01 $ 53.01
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO $ 800.00 2 $ 1,551.01 | $ 266.99 $ 1,818.00
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ -
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO $ -
TOTAL DE VIATICOS $ 1,871.01
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES
I CLAVE PRESUPUESTAL: 03 25 001 232 12 11 000 3752
Programa Gasto Corriente
AVION AUTOBUS VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
PEAJE ' $ 503.00 $ 503.00
PASAJE $
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES $ 1,741.37 $ 1,741.37
LAVADO VEHICULO $ -
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES $ 2,244.37
GRAN TOTAL| § 4,115.38
MEDIO DE TRANSPORTE PARA REALIZAR COMISION EN:
1. VEHICULO OFICIAL No: PLACA: ' CAMIONETA FORD 3. AUTOBUS 5. MARITIMO
2. VEHICULO PARTICULAR No. PLACA: VEV5390 4. AVIO'N__________ 6. FERROVIARIO
RECIBI LA CANTIDAD DE : § 4,115.38 (Cuatro mil ciento quince 38/100 m.n.)
POR CONCEPTO DE
AUTORIZA [ ' = RECIBI Q& [}
<C / - :'// /; " ;\
) Ay el
CARLOS’AGUAYQ_QASULLO L OSCARG 1A CA TILLO
DIRE([ZTORADMINIS’?‘\'ATIVO JEFE DE DEPARTAMENTO / DCPIU

NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y
DISCIPLINA DEL GASTO DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y AL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI PARA EL EJERCICIO
FISCAL 2021, ASI COMO LA NORMATIVIDAD SEGUN CIRGULAR SFICGF/ST/001/2010 DE LA COMISION GASTO FINANCIAMIENTO.

.
e
¢
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DI TORee

H BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte / Ixe RFC: BMN-830205.950

. 11/11/2021 14:01
Cuenta/ CLABE Ordenante 0064257331

Nombre del Ordenante ESTADO DE SAN LUIS POTOS]

RFC Ordenante GES850101L4A

Moneda MXP

ID Tercero ' . 571

Nombre de! Beneficiario JOSE OSCAR GALICIA CASTILLO

Cuenta/ CLABE Beneficiario 0552136907

Titular de la Cuenta ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

RFC Beneficiario GACO740707E58

Importe a Transferir $5,300.00

IVA $5.00

Fecha Aplicacién 11/11/2021

NUmero de Referencia 101121

Propésito de la Transferencia VIATICOS TAMAZUNCHALE, TAMPACAN 11 AL 13 NOV 21
Clave de Rastreo 6413 4
Confirmacion OK. OPERACION EFECTUADA \7%7
Comisién $0.00

IVA Comisidn $0.00

Capturé CARLOS AGUAYO CASTILLO

Fecha Captura 11/11/2021 01:59:10 p. m.

Ejecuto CARLOS AGUAYO CASTILLO

Fecha de Fjecucidn 11/11/2021 02:00:00 p. m.

Autorizé 1: '

Fecha Autorizacién 1:

Autorizé 2:

Fecha Autorizacién 2;

Autorizé 3:

Fecha Autorizacion 3.

AutExcepcién 1:

Fecha AutExcepcion 1:

AutExcepcidn 2:

Fecha AutExcepcién 2:

Modo de Ejecucién Individual
Nombre del Archivo

Operacién realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internct Yy que se ubican en la ciudad de
México, D.F.

Para el caso de aclaracion respecto a la operacién celebrada, sc podra acudir a la Unidad Espccializada de Atencién a Aclaraciones de la
Institucién, segdn corresponda al lugar de celebracién de la operacién, o solicitaria a travéds dc los siguicntes teléfonos, en un lapso no mavyor a
90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante: :

México D.F, (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto dal pais 01 800 226 6783
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ALFONSO MARTINEZ MARTINEZ
REC: MAMATI 0228473

9 ;: . Tipa de Comprahante: 1 - Ingreso
- Sy Lugar de Expedician: 79800

a k! :
g Asr ./(.JO Régimen Fiscal: 612 - Persanas fi

RESTAURANTE « PEQUETZEN"
3 oo wiww.hatelvorgelhuisteco.com hmel.wrgcl.hnus(es;n((i}lmrmaﬂ.com
5 1

as con Actividades Empresariales ¥ Profesionales

Forma de pago 01 - Efectivo Folio FR-27032
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicign Fecha 11/11/2021 20:33:02
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Datos del cliente
Cliente; GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOS!
RF.C: GES850101L4A Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: MADERO No. 100, ZONA CENTRO, C.P. 78000, San Luis Potosi, San Luis Potos!, México
Cantidad Unidad Clave Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestas {mporte
Unidad SAT Producto/Servicio Descripcion Unltario
CONSUMO DE
1.00 VICH 4 . . -IVA-7. 45.6
0 SERVICIO £48 90101501 ALMENTOS 45.69 0.00 002 -1IVA - 7.31 5.69
Importe total con letra
(CINCUENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.) Subtotal 45.69
Impuestos
Trasiadados 7.31
Total 53.00
CFDJ Relacionado:
Tipo Relacidn: -
CFDI Relacionado:
Serie del Certificado del emisor 00001000000408773089
Folio fiscal E5757148-CAF3-4A25-BBGS-37BDSSDZlEGl
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacion Naviembre 11 2021 - 20:33:10

Sello Digital del CFDi

Este documento es ung representacion impresa de un CFD}

M/Pamqultiqu7u/J3N3MAWpthRpPO.V?iRDGhEKltirq/u1Pdl<3F4xh1lE4n8pe7OUFk4Rh3GPquEkCIL7X
pEBlpGeTZConRR4eZchmzya1hHsJTDpBIKELzYOIuOsNrhqNy3DGchzlngRnngJGthnfqibBSsBWSYmWw

Sello del SAT

pq]OGwDVGLUbeXxEHUhfolp2iEv8K4R8cVBOWpdTIRkJQSuquBEthanqkl KxdE6PrGFNAOuUbg1Z8
kenglSnB/quQGm2dGsQXCyg/JTIchSuoznbTR3k/JzL3WFGr18XjO7Ram4Ua0pRcT/yijl<c90R1i
quPUsmb7fdth0ivf8chyJWSquGKV!1CH1:wyNiYqumern LINMBP2YrCXjKiQaeR1I1IAeEYAXF
82m4a8lGWXZAWwaFSOoszvpgDPYF4ccjdulprPyDYyGwamGSZPZIbOKm4DRUclhqulenFok3th
m2/OdnXgdBjuttL T3PABgw==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

111.1] E5757148-CAF3-4A25-BBGB-37BD99D21E61 12021-11-11720:33:10 1MAS0810247¢C0 [M/Pa
mq2eltiMqe7u/13N3MAWpthRprWiRDshEKmrq/u1pdk3F4xh1154n8pe7ouFk4Rh3<sP10quCJL
7XpEBIp6eT2ConRR4e32kcmzyalhHsJTDpS!KELzYOIuOsNrthy3D6chzlngRnngJGthnfqist
sBWEYmMWwWTFJ104UU HRUYFObCiNAO8eneTrv+silfllQ4TZpOWKZPATe HWEhS MITWSEBHTa6AMrioNXID
05/pdApthwSMTanBtQXOLquhRncMQ9Tld1V4fS/HDsECYnMSUrPFanyakavS7gyiHNIBnSWGrLd
Dm/I7quQyMKonglw== | 00001000000505142236| |
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COBRO RAYON TEL: 800-782-6886

PLAZA DE : : 800-782-6886
FOLIO = 3-0002044820 CARRIL 13 4 B ool ARl B
0132610002505133DEEF 335073846862 0134200018644 TT2CCE TIRE 34 TE 8RBT

1/11/2021  10:35:34 < £16:51

IMPORTE:  Tyh: TOTAL; 19/110g081,  16:15:9 TOTAL:
4.83 7] 52.00 e ares 1 52.00
Cobrador: 750383 - " Cobrador: 753627
CLASE: AUTO CLASE: ~  AUTO -

0132610002505133DEEF 335D 73846862

https://facturacion,icasal.mx

+ (1324200018644 772CCF77FF 34 7F8BBY

https://facturacion.icasal .mx

PLAZA DE COBRO PITAHAYA TEL:800~782-6886
FOLI 3-0001476290 CARRIL:2 B .

O13912000215364QBBEBD002F93787D6

13/11/2021 15:42:28
IMPORTE: IVA: TOTAL:
$ 131.03 20.97 152.00
Cobrador: 18073
CLASE: AUTO

0139120002158649BBERDO02F93787D6
https://facturacion.icasal.mx

|

Usted cuenta con 15 dlas naturales

después del clerre de mes para

generar su faclura. '
BIENVENIDO i

T e e LT
BANGCO NACIONAL DE Onnas
Y, SERVICIOS PUBLICOS S.N.C,

_“__JJLEiumamtigiku@£a~‘__*_m
CBW]IF}\CTL]R']AR: www.autopistavallestamuin, mx
_“@ﬂ\tffﬁ@%@%?r QBAsATEY. pE V.

Claggal i ——_—
Fecha: 7%@?@%@1"@3@?@”’“
Hora:12:09:16

Consecutiva: 0304866

IMPORTE TOTAL
43.00 43.00

OCAAL-LAV-DV3Z-AHBVK-TOU

PARA FACTURAR: www.coconal.com

i

“SAN LUIS POTOSI - RIOVERDE”
CASETA CERRITOS

WwwW.coconal .com para factura electronica
FOLIO = 5-0002953138 L:d4

M

13/11/2021 18:11:39
IMPORTE: IVA: TOTAL:
$ 138.79 22.21 161.00
Cobrador: 405891
CLASE: AUTO

NRU: AAF8D8BC767CD595

Expedido: San Luls Potosi, SLP Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 dias naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS

- BANGT

jtaya-la Calera

Usted cuenta con 15 dias naturales
s del clerre de mes para

AR AT TA0BB0TTR e !
Clase:TO1A NOR
__fecha:13/11/2021~n_

L A —
@Qﬁﬂ;ﬁeevbrja_gqppr@q@o@@ DECV.

%gggnwsmo CcD. VALLIEQT%MW 00

CASETA LA CALERA

NCAAJ-NLAY-EUQJ-ADBGB-VS7

|
l




ICA SAN LUIS, S.A. DE C.V. Falio Fiscal

9329bdec—44f3-4e29-8787-d46acSaandd
R.F.C.IISLO707ZOEK3 Fecha y Hora de Certificacién
2021-11-23T08:31:28

No. do Seria del Certificado dol SAT

Reégimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

00001000000509846663
FACTURA No. de Serle del Certificado del Contribuyente
GSC127429 00001000000500104668
FECHA LUGAR DE EXPEDICION: (03800 TIPO DE COMPROBANTE;
23 11 2021 TIPO DE CAMBIO: 1.00 INGRESO
Dia Mes Afio MONEDA: MXN FORMA DE PAGO:;
08:31:27 01 - Efectivo
CLIENTE GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI NO. DEL CLIENTE
ID TRIBUT, RESIDENCIA FISCAL
USOCFDI  GO3- Gastos en general
R.F.C.: GES850101L4A CONDICIONES DE PAGO: N/A METODO DE PAGO PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
NUMERO DE CUENTA:
Cantidad Unidad Medida Descripcion Precio Unitario Importe
1 PEAJE Autovia San Luis NRU 0132610002505133DEEF335D73846862 44,83 44.83
Clave SAT: 8 Clave SAT:95111602
1 PEAJE Autovia San Luis NRU 01324200018644772CCF77FF347FSBB7 44.83 44.83 g
Clave SAT: F48 Clave SAT: 95111602 (%
1 PEAJE Autovia San Luis NRU 013912000215864QBBEBD002F93787D6 131.03 131.03
Clave SAT: H48 Clave SAT:95111602
DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS 00/100 PESOS MXN Subtotal 220.69
IVA 16.000000% (+) 35.31
Total 256.00
OBSERVACIONES

{IsSMOepNTVBARjWwn 1MKXO K2m6Gu0TocPaxNBJYtRcMiUWtioz/efrsHkarileD1 KDNNCHitkxKfL/gVPVfBEIQ2 RpQAHSKCthjwMFGGuBoQSSgog
XYMBCRNILBxiNOSaRanthNCIqOGFSE/OR70/Q1EaRINBcaZAZmuN202WQQ4+tZaeHH/85Dx7r92wlthSl7sGSVGJJR7thd29bUsWQGengSx
CmuCwawx+VvXLOOqu8SqJeKUqUNy9n16Jg6gBAVZKPGVOFXFrvTvJanBFA9Azp7GFVRyXQLPijnK49ngToJVmQPTnTaq
+68/fIn7jnifmbA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[11.1/9229bdec-4413-4¢29-8787-d46ac6aa6ddd|2021-1 1-23708:31:28|LSO1306189R5||
lISOMOepNTV6dRjWwn 1 MKXOK2MEGUOTacPaxNBJYRCMIUWtio2/efrsHkvYFIZKD 1 KDNNCHitkxKIL/gVPVIBEIQ2Rp9AHSKCtxSjwoaF6GUBoQBsgog
XYMBCRNILBxiNOSaRanthNCIqOGFaE/OR7O/Q1EaRlN3caZAZmuN202WQQ4+tZasHH/85Dx7r92wIIhUSl7sGSVGJJR7thd29bUsWQGep905x
CmuCBwwwi+VvXLO0GoP8SqJeKUqUNySn16Jg6g BAVZKPBVOFXFrvTvJ9g3BFASAZR7GFVRYXQLPpZjn K49qXgToJVmQPThTag
*68/9n7jnifmbA==|00001000000509846663]]

SELLO DEL SAT

pg2hCGedfv2aPAPYEtkvewKul/6/wco E96ZQvid rg06ijH24s+uoOOrKFL6karMtlegzsvDKrFAOc

GVL0LyS4UTmCls1 XwaaFBPezYK9AR4WGIowQdyCYbuxafmugl9RUvMh5x4lvFltDYYnP2aquJzEauzxqv(hlUApyKeF r4Eekl.2JdvYT4T5kY;|
BLCIIRpiSrSpqmrp4Fu+XtJNt2inQVw4indQ1 WitlurUcyBAHqoWCpVODCQvDOd+
+UAPrmGGOeq4g95kuBAIMBJ16VE OCvvaSgSZschHXCqgV+YLgCaBOL8ucM5EziyAGBSG4p46|uLjonw==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI




23/11/2108:34

- HACIENDA | g8sar

SRR ARTAGA L G M vt v i e sk Peasse A et s sa ey

S

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por internet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
ISLO70720EK3
Folio fiscal

9A29BDEC-44F3-4E29-8787-
D46AC6AABDDD

Total del CFDI

$256.00

hitps:/iverifica cfdi.facturaelectronica.sat. gob.mx

ICA SAN LUIS, SAA.DE C.V.

Nombre o razén social del

emisor

Fecha de expedicion

2021-11-23708:31:27

mﬁmnﬁoam_noa_ﬁocmsnm

Ingreso

Estado CFDI

RFC del receptor

GES850101L4A

Fecha certificacion
SAT

2021-11-
23T08:31:28

Vigente

Nombre o razén social del receptor

POTOSI

PAC que certifico
LSO1306189R5

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS

Imprimir

i



BANSRBRAS

BANCO NACION’AL DE OBRAS
Y SERVICIOS POBLICOS 8. IN.C.
FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA FNI970829JR9
AVENIDA JAVIER BARROS SIERRA 515
COL.LOMAS DE SANTA FE, DEL. ALVARO OBREGON CP 01219
CIUDAD DE MEX!CO, Meéxico
REGIMEN: PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
USO CFDI:G03 GASTOS EN GENERAL
FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO
METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

EXPEDIDO EN: CARRETERA MEXICO LAREDO KM 89+680
I?/IOE&.I%JO]DO ALVARO OBREGON, MUN. CIUDAD VALLES CP 79260

Razén Social: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS PQTOSI

Factura Numero

Folio Fiscal SAT

A702C05F-08AD-48F3-0CFS-

FOB1251077D7
N° de Certificado
00001000000504201844
N° de Certificado SAT

000010000004 13073350

Fecha de Emision

2021-11-23T08:38:53

Fecha de Certificacion

2021-11-23T08:39:01

Lugar de expedicién
CIUDAD DE MEXICO

RFC: GESE50101L4A

Calle y nimero: MADERO 100

Colonia: ZONA CENTRO

Municipio: SAN LUIS POTOS/ ,Estado: SAN LUIS POTOSI C.P.: 78000

IPafs: México

Cantidad Unidad Cve Serv

95111603

Concepto

CUOTA DE PEAJE LA GALERA, CARRIL 9A
LAS 15:26:37 HRS. DEL 13 NOV 21: BOLETO
N FOLIO: 140680

Precio Unitario

Total en letra: Ochenta y seis pesos 00/100 M.N.

al Timbre Fiscal Digital SAT

& hUSALSSAGEXHY 1UWZL
Z1p+ahVIyLAKURIFKOeYzxv fjaRIDP7RsEzJFaqe INGYIQ3q3hjgrCIS|
SLUxhdtFiinszEyZiE+a-.'SqDJAGV»'ng2G, X828 dNIMT+QebUg==[00001 06000047 3073350])

1 ¢6z Q5111603 CUOTA DE PEAJE LA CALERA, CARRIL 11 A $387.07 §37.07
LAS 12:08:18 HRS. DEL 11 NOV 21, BOLETO
N FOLIO:253351
b-Tota 3 74.14
A $11.86
ota $ 86.00

15VT11 +HOQdd2h K /a0y CLKARSGUCIAOTEOmZjE+ 1 abba+MdGs
i L U X

YnlgiGSr

KAhvzoBVchZechmexelegl&fSYPCsK/-\Lvts

fuxk+oQddehsK/ecyCIKdk9GUCINAITEOMZ; 2eMKENKUBITORZXECRIf1 5224 SMia JAnbNG+L
487CWhblsfils rHY1UWZUOEAAE200YnlgiG ZAp+nhVIYLAKURIFKGG Y 2xv () /D
3V XinDgxeINMglasYPCsKALvtsSL xrm‘tFii\/zizGEyz[E:-«-wSQDJ.!‘\G\/\"QI'JZGAC

inUrlTenvy TXEKS

IgIYIQ2qShigraia

NLvSOgtm(i-’.)SXEOQQZbNchGQzC+pHT1 4vhniPO)/,
PIVAQTG ’»’5UN3+0\’\’L1'Kp9)USV\’FGMM'ETGCL XVIQgqHInbarVziaF Hue SA1/PUITWIME
,‘X5500LRPzaKOPrRMNanﬂ'Vadyjl

] 2l
Dwz@8qhSarist TV Jivi1 KXKFYQetVOB1W9I20eqKnDE2GChz=

'NM7NZzet2hJlagfAxI0PQ1 YFGoqG\ivs;’&.’il%ﬁl}igiRSJngngEtD

ZZSWz3Ami

ESTE DOCUMENTO ES LINA REPRESENTACION INPRESA DE UN GFDI




23/11/2108:41 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

1ACIENDA | $8sar

S U U,

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del emisor RFC del receptor Nombre o razén social del receptor

FNI970829JR9 FONDO NACIONAL DE GES850101L4A GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
INFRAESTRUCTURA LUIS POTOSI

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico

certificacién SAT

A702C05F-08AD-48F3-9CF8- 2021-11-23T08:38:53 2021-11- SVT110323827
FOB1251077D7 23T708:39:01

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$86.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir

::vm“\?m:.momoam.wmoEamm_mn:oaom‘wmﬂ.ooc.Ex



Concesionaria de
infraestructura de San Luis,

S.A.deC.V, Follofiscal —_ S
b R.F.C. CIS981002NK4 ‘{ 58763547-6005-4718-838&-68080d69d64d j
B " Regimen: (601) General de Ley Personas - T e T e e
@@!ﬁgmﬁ Morales Lugar de Emisién
Supercarretera San Luis Potosi — Rio verde % T T T e g
No Exterior: KM 69+400 i 34 o L o v !
Conitos ) B N e
San Luis Potos! México Moneda e e
C.P.79433 i
{R F.C. GESB50101L48 Fecha y Hora de Emision Fecha y Hora de Certificacion
[Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOS] | 2021-11-23T08:46:11 | 2021-11-23T08:46:12
Uso de CFOI: (G03 Gastos en general ,ﬂ ) R e R
MADERO ( ) g iNo. Serie Certificacion del SAT No. Serie Certificacion del Emisor
No Exterior: 100 g; 00001000000509846663 1 00001000000505445581 ,‘
SAN LUIS POTOSI | Forma de Pago Metodo de Pago
verio (Ve [regoenunasoa oot |
oRTe0 R — —‘_Ti‘p‘g de Comprobante Serie/Folio

| () Ingreso | BA - 636670 o S

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DIAS POSTERIORES A SU FACTURACION, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACION

CANTIDAD  CLAVE UNIDAD UNIDAD PRODUCTO  NO IDENTIFICACION DESCRIPCION U\IQ?TL'.A?F?IO DESCUENTO  IMPORTE

5 ’ Importe de boletos de peaje de
| caseta (CERRITOS)

IMPUESTOS:
NO IDENTIFICACION IMPUESTOS TIPO FACTOR TASA O CUOTA

e e e e e S — o

—— e T e et et e B

i

| t

i Ll in- .
| CIENTO SESENTA Y UNO PESOS MEXICANOS 00/100 M.A -' {SUBTOTAL: 13879
! IVA al 16.00 > 22.21 } | DESCUENTOS: 0.00
| RFC proveedor de Certificacion i TWA 4R oy, T e
| LSO1306189R5 ATSO0N - 2aa1)
——— s e et s et s et o st e e sttt s S e s e m——— B )i "I"O"I‘AL: 161 .00 l;

JWm2dZKoBF8X4Lw==00001 000000509846663||

| Sello digital del CFDI

| thmOWOrdeBkI9b7aHk27laC7fs<:0gRUBtRKrSQONSSFOvSMHKXZSQdedEngwovaeonvs

i L109N0u+chthyiOEVStes3vixSk6TxbWOF3NTvAnN08xz3BwSpkH01/yGleAvH7MalZZkXIc

! 9257+SA688d065jrnhkCcnxUcWKJJlepiZAyUfmcRFzESalDdNIrW57pOWInTﬂangbeXLM5Y

f 7rcGJn\/nVXT9T98JIOZiHQthdDd1bBSum4quCSNBKyO1thmacSﬁGm7808YsBﬂqbZHSIAkW
f Qff38y5Bf02uWIUD/FASOFAb71 TiWm2dZKoBF8X4Lw==

Selio del SAT

: i
fAnGS/uMCsORZJ/vfgpvaZthzOgYuE7NBZanj97ITIFhﬂthYeynNMmeHuync121 X{fG/ ]
0eBG3jkDBxrBCmMBODbMXUI1 sObobsCiAMnGAh7mSEAHIHxDDEnyorrEb/an74QVcA+RzaML1 u :
2xK9IZk6t1 jLﬂZ4tTVTqu50quv3bhnuuRhLmyvtepDPGdUPlGoﬂchJjSCSOCﬂ' XxNJET9T E

|
i

Us/lvaSGCIOsze+CIDA9vKMxEU9i6WLiogoaN/fc59t+vGI6f7Hh083WoLbCplSCcZY+wgr9t
StCBtffYLEaMFID4MXS1TCfszsQSIQXJCS1 L1biYg==

——, P — |

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



23/11/2108:48 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

ey yiallon IOV FE A D kgt mnny

«» HACIENDA | s8sny

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del emisor RFC del receptor Nombre o razén social del
receptor
CIS981002NK4 Concesionaria de infraestructura de San GES850101L4A  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
Luis, S.A. de C.V. . LUIS POTOSI
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico &\
certificacion SAT v -

587A3547-EC05-4718-838A- 2021-11-23T08:46:11 2021-11- LSO1306189R5
680ECDE9D64D 23T708:46:12
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$161.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

Imprimir

::vw”\ém:.aomOwa_..ﬂmoﬁcﬁmm_mo:osmom.mmﬁ.moc.Bx i
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)
3

SERVICIO EL LEONCITO 5.4, DECy.

CAKRETER A SAN LUIS-R IO VERDE, LOTE 02, KM 254 +010 [AD O
QUIERDO DE 1A CARRETERA CAUDAD VALLES-sLPp VILL.A DE
. AEDTOL LUIS FoT o8, S.LP. P, 78431
REC: 5LE~UW§11~9§§N Estaclon:” 13080 0000117180
Réglm‘én Ge._'u_sra! de Ley Persona§ Mpra!es

Venta De:  COMBUSTIgLE Folig: ™= mmeveeeee 1,575658

SRR cedge; LC2¥X252
REGULAR(361) 7 F et Bomba: " fAang: e Pasi 2
37.087 Ltr, P.U. $19.990 Total $741.37

SETECIENTOS CUARENTA Y UND PESOS 37/100 MN,

WM g

ESTE TICKET SggLiO’Qi Qj’i&&iﬂ%!@ﬂir{w(’) DEL MES DE
“ConTESTA”

¥ IGANA]



SERVICIO EL LEONCITO SA DE CV

601 - General de Ley Personas Morales

LIBERTAD

RFC: SLEG008119V5 PERMISO CRE: 0000117180 E13060

CLIENTE
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

RFC: GES850101L4A Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general

~

J

FOLYO: LIBE 68301 METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicidn FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo
RELACION: Sin CFDI relacionados

—

(CERT. EMISOR: 00001000000505096796 EMISION/EXPEDICION CFDI:2021-11-11T07:11:05 LUGAR DE EXPEDICION: 78421

MONEDA: MXN  T.C.:

TIPO CFDI: ! - Ingreso

1.000000

Referencia (c : Tickets de Combustible  a . Tickets de Aceites y Aditivos)

C : 1575656

N

J
\

/

@lrz‘g;erv ?doe'ntifica cidn Cantidad Unidad Descripcion P U, Impuesto Trasladado Impo@
15101514  PL/19311/EXP/ES 37.087044 LTR REGULAR $17.295027 002 - IVA $99.95 $641.42
SETECIENTOS CUARENTA Y UNO PESOS 37/100 M.N.
Sub Total : $ 641.42
002 - IVA(16%) : $ 99.95
Total : $ 741.37
( FOLIO FISCAL (UUID) CERTIFICADO SAT FECHA DE CERTIFICACION
1dedc054-02e5-4¢c47-9bf7-19d624ab25f9 00001000000408254801 2021-11-11T07:16:07

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

O/le2MzlMMLR57B6er3Pac0301 £v9dONX 6EHVCHQLTORY OMbZsLt25GpHBkcEYAV3 FeZaD8hUowXndBY4vBk{fLL2aSe8RP/K+ 6SNRANX3C6gGOLGOXHE9T
WM+1ioBRSfjGngb4BH7JBI4h0X7Vk8IS4Axw58HYFOQLSLUOeFOhJZMMZCCSlej5UBdw+UYwUNRME9ZrlE5GeryQCkIZ6m6227NeminijvFSkrWCDr
AHfX4Ndy2H6MzPWleeYBlVAV9UfSRqsZIIXPtFAFWDjoaBfrUSkJGtLVrUMK7tDOpX+EQGQVZWKI9qbedVDcZBGHwanu87B7qIORPQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

prrBXBfGSAOdOSXchSBXODerOmTFEngEWPszkC/lIDzPPOfgoPrszPlOijHIEQfchvSlyYYthj7Vyhs2ELwSkc2yTquLHJ5viZgZXBanj955X
owSJIxYSbtI3nujbUkgDroyd 91srP.v:NZSSKOdewaTWzo+bj aa2JIecEJPOmy 1 2TIdqxR3IeGed i xF+ TEMZ TCGVOLNY2 Iv+OdK8LKZRPkmdG 1 9IDRLR2XMI/ k
8PakBf+gj qUWf/pq/W4Z100A6JWCCFV7thKPlrexOSqlokPPODERhJideGMGVQkasjkanEz £1g0GGssSWK32aRad0l F8YASKFWRA==

CADENA ORIGINAL

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



23/11/21 10:12

o

%% HACIENDA

=F .

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificaciéon de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del receptor
emisor
SLEO008119V5 SERVICIO EL LEONCITO SA  GES850101L4A GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS Q\
DE CV POTOSI
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion  PAC que certificé
SAT
1DEDC054-02E5-4C47-9BF7- 2021-11-11T707:11:05 2021-11- LSO1306189R5
19D624AB25F9 11T07:16:07
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$741.37 Ingreso Vigente

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

i1



TLVI DN ruvuvuiug 14 _1LUggpE —

JAVIER CASTILLO MARTINEY
RFC: CAMI720524527

Tipo de Comprobante: | - ingreso

tugar de Expedicion: 79617

Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y
Profesionales

rage 1 ur

Forma de pago 01- Efectivo Folio - 10172
WMétode de pago PUE - Pago en una sola exhibicidn Fecha 13/11/2021 18:10:03
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos dei cliente

Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI .
R.F.C.: GES850101L4A Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: Madero No. 100, Centro, C.P. 78000, San Luis Potosi, San Luis Potosi, México
Cantidad Unidad Clave Clave Concepto / Yalor Descuentos impuestos
Unidad SAT Producto/Servicio Descripcidn Unitario
. E48 -
. 002 - IVA -
1.00 N/A Unidadde 90101500 - CONSUMO 232.75 0.00 37.24
servicip !
Importe con jetra:
DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 99/100 M.N. Subtotal

impuestos Trasladagos

Total
CFD Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
Serie del Certificado del emisor 00001000000408695293
Folio fiscal 0D63F620~7B43-4288-848C-50EF9DSF5A6F
Ne. de Serie del Certificado dei SAT 00001000000505142236
Feche y hora de certificacisn Noviembre 13 2021 - 18:10:09

Este documento es una representacion impresa de up CFDI

Selio Digital del CFD;

iAE3mn/ KB4eaZ5VhnjLVNRjPV/! koeRNraqqueZYlX+MfSroaCzEDdoOI45 PROCXKVLvtzpTgxP+38yK Rohyp
RdhsChROY LOSFNXrbGGO9XFQKI/ FZURKQ3g7jeXZFezhZFIIVESOtO 1Yrgx+0ggxR3TCxnjoLsz2DYwAANIe7
YEKugXDnC/DDaHABtIsGAKS LtuTen MVnCEh[zszADM3eyDzZzK6Jhwayjch3iKWo3quh/ L3HIbRVPTVL
Uvmj+Rbiqo+ZKPXOV8ELKS]D6Uau2nluNﬂKyekh09T3 MPlzeKIDMcrVFgW9gS WBTIVTAINKFWsh n/BIWO0g==

Sello del SAT
CAo8318wf6gra2twnUOKHhMRCn pPT+TXcw9sXV7A6ia2aBPkDHSB04d 64f506enxtV9y2QqhqxtMALrpNQ
G R4the0thSaTIVID+5V97rlYAuUSSCaIQSPPu4AW8XDBnTlDbO4GlleVrGe8hZzG BGFf/RtoeDuMilj
R37rOstwbrOwRSk7LDcISKyer571M2TRBY3HG Bi+DPMazWYa@QP730DV2vKAeMa IX)2I8SjcFiSAj+v
1jTOVrmYiX3tNOwUBCNtLn EwqqlétiznsFAaYn 153vtRCay8+RYPajKiva2 RS6cMax9KkeLoNwleVjow!
Sdeny3RbpKVNVNMQOxZ24Pw==

Cadena original del complernento de certificacion digital del SAT
|11.1{0D63F620-7B43-4288-B48C-50EFIDSFSAGF 12021-11-13T18:10:09 | MAS0810247C0 [1AE3
mn/KB4eaZ5VbnjLVNRjPV/| koeRNraquVceZYlX+Mf»SroaCzEDd'oOI45pRoCXkVLvtszqu+38yKRoh
YPRAhsChROYILOSFnXrbGGOSXFQKI/FZU RKQ3g7j eXZFethFIlVESotO1Yrqx+quxR3TanjoLszZD
YwAANIe7yEIKugXbnC/D DaHABtlquAkSl-tuTchVnCEhIzszADMSeyDzZzKSJ hyXwyjcBG3iKWo3gk
Gh/L3HIbRVPTVttvmj+R biqo+ZKPXOVELKSjDEUau2niuNiKyekh0oT3 MPIzeKlDMchFgWQgS}WBT
IVTAINKFWshn/B)W0g==]00001000000505142236 1

file:///C:/Users/7%20Mares DESKTOP-7IFSUF S/Doctos_Digitales/F0000010172.htm

importe

232.75

232.75
37.24
269.99

13/11/2021
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Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Intemnet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
CAMJI720524527
Folio fiscal

O0D63F620-7B43-428B-B48C-
S50EF9D8F5A6F
Total del CFDI

$269.99

htips:/iverificacfdi fa cturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del RFC del receptor

emisor

JAVIER CASTILLO
MARTINEZ

Fecha de expedicion
2021-11-13T18:10:03
Efecto del comprobante

Ingreso

GES850101L4A

Fecha certificacién

SAT

2021-11-
13T18:10:09

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS

POTOSI

PAC que certifico %\w

MAS0810247C0

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

71



PETRA POZOS JONGUITUD

R.F.C. POJP4B1012H84 I - Ingreso
REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresarialas y Setrie/Folio
Profesionales D-311

i
i
i
i
i

Correg:
el : L. .
Telefono administracion@betoramar. com, mx

H 17/11/2021 10:02:44

793930

33

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI RFC: GES850101L4A

Nombre:

Teléfono: E-mall: Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

__Condicién de paga
01 - Efectivo PUE - Pago en una sols exhibicidn CONTADO MXN - Peso Mexicano

90121500 £48 - Unidad de servicia 1.00HOSPEDAJE $ 114,2500 002 - WA-$ 114,29 5714.29

$ 2143

Total S $850.01

Observaciones del docuimento | - - [SubTotal -~ | $714.29
Cantidad con letra ’ i va $114.29
OCHOCIENTOS CINCUENTA PESOS 01/100 M.N. . EE

NI Eallo del SAT S . CSD del SAT . Fecha de Cartificacidn __CSO del Emisor’
6C58:

BA83-7281-4072-8EE0-5599EGEGEEEA 00001000000505142236 17/11/2021 10:02:99 00001000000408693739

LA TG ) g
1113.16Cs¢ 1 021-11-1771 10247C0(U+wFT650evPIVNTR/DO20KNH
j 9 38191167352V GBL/KIBD*AKS (REiPiCkir+ RS K|mBda QuiDY HalC FGEXaXY
:o)z7pp<:amGLsanspjurfsrmsn|,mnHsxrmumeczCuQl.vs:-.qJkczssuemvrsmsmuNsaovmsumcwswauzscn
HCd}xLGDZnUgJKI.hZD]vN.‘U)BZ:K:DtINd:IxBYq4dwpw.'deQXRZ+R){ffo'.'j:DSmnszcd/Z'(LjRcOB?LO}CS)OVKTW7T3Ku
MK9XBOG320+Ger wWhas =030010000005051 6223¢] | :

Ju7dBSP’IquJKlBDx'Aks\‘RrJPJwa

U+wPT Y8/00 b
RSKImMBAAQAJDY HoIC 270pGATI2GL RLERY UQNV5gIRCZSGUEDRTIGNLE NN
S40YOISCIFKEV)SM74R2F ceHCAIL6PZ hZOvil18 G40 1dpPWhIVOXR2-+ Ry OvjcDSmN2Yxeas oy

U%OH’QLO}CS)DVKTvaKumKSxBOG320+Gv:(1whi\==

Sella Digital del SAT - B
FzMwIInerQWl|RzBr/j/S?AINTr:uLZRr/qup1HTU%IOQ::ODQOSrSSESO!szuschcszPquS*IVLZDBXFY)kmerETuG\vDUGo(
g«ngWipqucaQB:cuAachNFwermum»\ZAskpsN:igumvsquwow Dpolady QB e OKr

3CPIhr3sx YIFZZPGhqCy 7LSO! IRXLKPSVMADRIMYHONTSBABGHURD/ 7Beim/oy/tp

He+ViBU10k 12D1Gy

7
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Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitates por Internet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
POJP481012H84

Folio fiscal

6C5B8A83-7281 -4072-8EE0-
5599E6E6EEEA

Total del CFDI

$850.01

:Suw”\?m:momoam.ﬁmn"cﬂmm_mo:o:wnm.mmw.moc.ax

PETRA POZOS JONGUITUD

Nombre o razén social del

emisor

Fecha de expedicion
2021-11-17T10:02:44
Efecto del comprobante

Ingreso

GES850101L4A

RFC del receptor

Fecha certificacion
SAT

2021-11-
17T10:02:49

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE

POTOSI

PAC que certifico

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

SAN LUIS

£

11



Forma de pago . 01 - Efectivo folio
Wétodo de paga PUE - Pago en una sola exhibicién Fecha
CMonedas o L MXN - Peso Mexicano

_batosdelcliente o o )
Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

A- 15279
12/11/2021 08:22:33

R.F.C.: GES850101L4A Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: MADERO No. 100, ZONA CENTRQ, C.P. 78000, San Luis Potosl, San Luis Potosi, México
" Cantidad Unidad  Clwve Llave Concepto / vater Descuantos Impuistos tmporte
. o - Unidad SAT . Producto/Servicio Descripeion Unitavio
HOSPEDAIJE
£48 - ENTRADA EL
DIA 11 DE 002 - {VA -
X i . . . 88.24
1.00 SERVICIOS U::rivaic;:e 90111501 - Hoteles NOVIEMBRE 588.2352 0.00 94.12 588.2
CON SALIDA
EL 12 2021
Importe con letra:
SETECIENTOS PESOS 01/100 M.N. Subtotal 588.24
Impuestos Trasladados 94.12
LSH 17.65
Towal . 700.01
CFDI Relacionadeo:
Tipo Relacidn: -
CFDI Relacionado:
Serie del Centificado delamisor 00001000000504349455
Folio fiscat } - . €2933312-9930-47D8-BFE4-705432B86680
. “No-du Serie de] Certificada del SAT - 00001000000505142236
‘Facha y'hora de cartificacion .. Noviembre 12 2021 - 08:22:38

Sello Digital dal CFDEL . 0 . , .
JpBNVQSZbLFOIT0CNHKSINICXkWoOAI00asrkK2KlopHI8vUsEs6M ftHjediOyiK10XwxunamlzKRNcSgHDOKh
KSLvI3XJGEPQO2FjbwolMvilaxplzZiNHwtaDGpw/8MKaHSICw+UXLIKESOZeZyp/21gFgSKYA7IJKNSXrkSwG08
YRIXNe9KukRMwAbtg92JsRFVOLArkCMFC+WNmMAQSFIRVGTH7syBz)YdZovPwvaPADIMIogKVPr2PZIHIfWYSij
21ILQOridhwWafqSwlQsQywW2jPilmpdOv8shKOW13HYrvRu7yN9o/0j0eqPL+KrlIG2/6TxSONoxQpxiSiqA==

 Sello ot SAT S Lo :

fMXOJHtn1E7SADfSOXXDAdfvpabzPpjTGhUkugfFYKsiOVqqFKScVFRhOKAtX3Z+z42rkkHwn2viQQdy
¢/qFCH72VjswaCvAGWY+tNg2LzpGKxRIjIOIMNajCQS5 72yt OISULWWFRCi2i8XO0FrPfgucGWXR2VKAB
1rHSE74trLeVX3VGIEXZ4KLEf2325gmI00GVFAVTE/FkfxSuwsddVTUALWIhRIWbdcczo6MOaulqP/WF

WQs6ZnFgX0opUrz+Uk06i8vadMcSkyAnP1+jcFixHGFHBafP7EPS3hI248pss8S18rduiZ7P/Rj1/cSV
JFOtHIZEXmMOD|5f91+PMVQ==

Catlana ariginal del complemanto de cerificacian digital del SAT
{11.1]€2933312-9930-47DB-BFE4-705432B86680]2021-11-12T08:22:38 | MAS0810247C0|p8N
VQSzbLfOI10CNHKSIN 1CxkWoOAS00asrkK2KIopHI8vUs6s6MftHjcdiOyiK10XwxunamlzKRNeSgHDO
KbKSLVI3xJGEPQO2FjbwolMviaxplz)NHwtaDGpw/8MKaHIICw+UXLiktsOZcZyp/Z1gFqSKYAZISKNS
xrkOwGO8YRLXNeIKUKRMwADbtg22JsRFVOLArkCMIC+WNmMAQSFIRVQTH7syBziYdZovPwvaPAOIMiogKV
Pr2PZIHFWYSij2[1LQOr1dhWQfqSwilQsQywwW2ZjPiimpdOv8shKIWt3HY rvRu7yN9o/0j0eqPL+KrIG
2/6Tx50NoxQpxISigA==|00001000000505142236] |

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
HTA110328872
Folio fiscal

C2933312-9930-47DB-B FE4-
705432B86680
._.onm_nm_o_u_u_

$700.01

https:/iverificacfd i.facturaelectronica.sat. gob.mx

HOTEL TANCAHUIZMABA SA

Efecto del comprobante

Nombre o razén social del
emisor

DE CV

Fecha de expedicion

2021-11-12T08:22:33

Ingreso

GES850101L4A

RFC del receptor

Fecha certificacién
SAT

2021-11-
12T708:22:38

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

POTOSI
PAC que certifico

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS

Imprimir

U



MARIO ALBERTO VELIZ ALEMAN w
o

A&z Super Serviciof; -
E06347 / RFC VEAM7208276G4 }ﬂ X@ E @ E i
CRO XOLOL, No. SN H o

TANCANRUITZ, SAN LUIS POTOSI
C.P. 79800, MEXICO
TEL/FAX:
REGIMEN FISCAL:
612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

CLAVE PEMEX: 0000110467 FACTURA No. B 2571787
FOLIO FISCAL | 112def6b-75¢5-4ce3-bc21-028b414b9d86
LUGAR DE EXPEDICION 79800
FECHA: 2021-11-12 HORA: 14:08:21 R.F.C.: GES850101L4A USO CFDi:  GO3 Gastos en general
CLIENTE: 55
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
MADERO # 100
ZONA CENTRO
SAN LUIS POTOS!,S.L.P,MEXICO,C.P, 78000
Cantidad l U. Medida | No. Identificacién Cve. SAT. Descripcion ’ Precio Unitarlo Importe Descuento
46.2960 LTRLitros ruesememsonsmas 15101514 32011 Magna (Despacho 5732836-0) $18.682958 $864.95 $0.00

Sello Digital del Emisor:

Lu PoKROYr’SASsQuOyUhGiCHMPMBmPgmtxg/HF/qu905stFaA6ESB7Vhq7a+m5wznzngKn7P5TWV/KXDrEwaLFHLHSWdeIZZOUCGM Q3Rduw1 TU7rKWWudei§u9hrAs|
Y8ryab67IPnhisyfwVUSbAZOWK/P2gsd2YHORK/PGIllBC 7bZet5R+42ki8+V00T/01QBK4/6I8YHGeGHNIBVGYmJs8ImSCSSKIINEZNTSrSMBKnEMD4/yQCqR7-+NaJ8Qyj05 1 Stow
XdFAA4KSZRHx//1 BIORSEWxKMwkQW3yjKqSwALI3nQ/XS3qD1 dBRp1NdHOvCHPEYSZQKOg==

Sello del SAT:

pRrJz1 PSKM3XF9uSSuGLJWuoXHTj59euExaBBAkchKYtegFSrwSGnn7yQKYEON8J696l9dIistkJ59Nqo1vNKubrPllbOjuKANtoSBkefjrqokachE116382U4VG+OieGbOtbrO+

Geurxcks2051JokKyuNvYdhN31vFyOB6ytaos+Pgoe T9bMcOEe1 ft9eStziduoJHIpik16f0YicrvThjgmB3gaMIOFQt4upS02-+xv+CpaslakA2rXCs7Dvid 1ZZh5y2is YNpjUrHNXwfog
0Z8uZrOikFlkx1 nrRfQXbongrBzgPY+dQCvSWbablrV4UuHcpM4LxoDZo3zg==

Cadena Original del Gomplemento de Certificacién digital del SAT:

1.1]112defBb-75c5-4ce3-bc21-02804 14b9d86/|2021-11-12T14:08:26|EDI1 01020E99|LUPoKROYI3ASs QUOYUhGICHMPMBmPgmixg/HF/gWigc5fsBFaABES87Vhq7a+mEwanzg]
MKn7PSTWV/KXDrEwal FHLHOWPFdI2z0uC6n1Q3RAuW1 TU7rKWWudYviduohrAs|Y8ryab6f7IPnhisywVUSbAZOWK/P2gsd2YHORK/PGIlIBC7bZetsR+4zki8+V00T/01OBk4/618

YHGeGHNI8VGYmJs8imSCSSk3jNI2NT5EMBKnEMD4/yQCR7+NGJ8QY|05 1 StpWXdFAA4KBZRHX//1 BIIDRSEWXKMWKQW3YIKaSwALS3nQ/XS3qD1dBRpINdHEvVEHPEYSZQ
KOg==|00001000000506267356}|

FAGTURA PAGADA EN UNA SOLA EXHIBICION

Importe en letras:
(un mil pesos 00/100 M.N.)

Forma de Pago: 01 Efectivo

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

i Moneda: MXN

4! Tipo de Comprobante: | . SUBTOTAL $864.95
r4| RFC Proveedor de Ceriificacién: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $135.05

TOTAL  $1,000.00

4

i i : :08:21 - ificacién: 2021-11-12T14:08:26
Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versién: 8.3 - Fecha: 2021-11-12T14:08:21 - Fecha y hora de certificacion: ! ( .
www.atio.com.glx - No de Serie gel Certificado d%l SAT: 00001000000506267356 - No de Serie dei Certificado del Emisor: 00001 000000409837101 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion eleci:.trén1i%a - EdifactMx / ControlGas
Pagina:
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Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del receptor
emisor

VEAM7208276G4 MARIO ALBERTO VELIZ GES850101L4A GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS

ALEMAN POTOSI
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion = PAC que certifico
SAT
112DEF6B-75C5-4CE3-BC21- 2021-11-12T14:08:21 2021-11- EDI101020E99
028B414B9D86 12T714:08:26
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$1,000.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



POLIZA DE INGRESOS

| FECHA | 18/11/2021 [ POLIZANUM. | 30
064257331 GASTO CORRIENTE
CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
112 0020001 CTA.NO. 064 25733-1 1,182.62|1,182.62
115 0050181 GALICIA CASTILLO JOSE 1,182.62 1,182.62
OSCAR
SUMAS IGUALES 1,182.62 1,182.62
Concepto:

“GASTO CORRIENTE/FONDO REVOLVENTE 2021* REMANENTE T.E101121 PD-10 VIATICOS TANCANHUITZ,
TAMPACAN, HUEHUETLAN Y AXTLA DE TERRAZAS LOS DIAS 11 AL 13/11/2021.

HECHO POR REVISADO AUTORIZADO
N .
SVLR )4( SJSC ARM
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DEPENDENCIA: Secretaria de Cultura

" DESPACHO DEL SECRTEARIO

GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO
DE SAN LUIS POTOSI
PLIEGO DE COMISION

FOLIO No.

" NACIONAL:

EXTRANJERO:;

S CLAVEFRESUPUESTAL

EMPLEADO DE COMISION

JOSE OSCAR GALICIA CASTILLO _

NUMERO DE EMPLEADO

189790

PUESTO Y CATEGORIA

JEFE DE:DEPARTAMENTO DIRECCION DE CULTURAS POPULARES;

LUGAR DE COMISION

FECHA DE COMISION

Municlpios-de'Tamazunchale, Tampacén, Huchuetlan, Tancanhultz y-Axtia.de Terrazas ‘
11,12'y 13:de:noviembre ' ’

MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION

Segulmientmadmlnlstratlvotde:'Ios;proyec‘tos. Xantolo-entu-Cludad y'PACMYC

’ rARIFAs.AuwRI'zADAsPABAVIAmQ's L

ALIMENTACION| ARREND. VEH.

TOTAL

1, VEHIGULO OFICIAL No. PLACA:

POR CONCEPTO DE

RECIBI LA CANTIDAD DE ; §

MEDIO.DE TRANSPORTE PARA REALIZAR COMISION EN: |

2. VEHICULO PARTICULAR No. PLACA: DUSTER RENAULT PLACAS (BVEVS390)

3. AUTOBUS,

4, AVION 6. FERROVIARIO

4,117.38 (Guatro:mil élento dieclslote pesos '38/100 M.N.)

CUOTA DIAS HOSPEDAJE
DIARIA $ -
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 400,00 1 $ 269.99 $ 269.99
DENTRO DEL ESTADO PERNOGTANDO $ 800.00 2 $ 1,660.02 | § 63.00 $ 1,603.02
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO $ -
TOTAL DE VIATICOS $ 1,873.01
' ‘ GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES.OFICIALES ., - - . S
[ . CLAVEPRESUPUESTAL: 03 26 001232 1211000 3762 |
» - o Prog'rama' Gésio Corriente o
AVION AUTOBUS VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
PEAJE $ 503.00 $ | 503.00
PASAJE $
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES $ 1,741.37 $ 1,741.37
LAVADO VEHICULO $ -
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES $ 2,244.37
GRAN TOTAL} § 4,117.38

5. MARITIMO

A res

SXGuAYO-CASALT

DJRECTGR ADMINISTRATIVO
7 EC)OR ADMINISTR

OSCAR. GALTGIA CASTIL

RE_E\CIB[
Ay \ &L

{

COMISIONADO -

NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y
DISCIPLINA DEL GASTO DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL'Y AL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI PARA EL EJERCICIO
FISCAL 2021 AS| COMO LA NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR SF/GGF/ST/N01/2010 DE LA COMISION GASTO FINANCIAMIENTO,




POTOSI f CULTURA
W\f’i\ 05 POTU‘.&!N?? Jive,

LI R U CPIARAY B 34
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DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO

CULTURAL
25 noviembre 2021
Asunto: Solicitud de viticos

C.P. CARLOS AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE.-

Me dirijo a usted de la manera més atenta, para solicitar vidticos por la cantidad de $4,115.38 (cuatro mil ciento quince
pesos 38/100 m.n.) a nombre de José Oscar Galicia Castillo, por concepto de vidticos para asistir a los municipios de
Tancanhuitz, Tampacin, Huehuetlan, Tancanhuitz, y Axtia de Terrazas los dias 11,12 y 13 del mes de noviembre del afio

en curso para el seguimiento administrativo a los proyectos Xantolo en tu Ciudad y el proyecto 2015-26 del programa
PACMYC,

Sin otro particular por el momento, hago propicia la ocasién para hacerle llegar un cordial saludo.

e

ATENTA ME
LIC. HILDAA
DIRECCION GENERAL DE

DESARROLLO CULTURAL

c.c.p. Archivo



